
Deloitte ErhvervsstYrelsen Deloitte
Statsautorisetet Revisionspadr€rselskab
CVR nr. 33963556
City Tolrer, V@rkmestergade 2

8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41

Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

House Of Kids APS

Jernaldervej 10

8300 Odder
CVR-nr.29831386

Arsrapport 2015

codkendt pe selskabets generalforsamling, den I 1.05.2016

Dirigent

Ir Ii
Vr#(,

Navn: Helle Guldmann Pedersen

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited



Indholdsfortegnelse

VirksomhedsoplYsninger

LedelsespAtegning

Den uafttengige revisors erkleringer

Ledelsesberetning

Anvendt regnskabsPraksis

Resultatopgsrelse for 201 5

Balance pr.31.12.2015

Egenkapitalopgorelse for 20 I 5

Noter

Side

1

2

J

4

5

9

10

t2

13

amulervl 0.05.20'l€ - 12: 1 0/W.5.o.CyMStC c selskab€r/E. 15.'l 7 Slat6 ll: 0



Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
House Of Kids APS

Jemaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr.: 29831386

Hjemsted: Odder

RegrskabsAr: 01.01.2015 - 31.12.201 5

Direktion
Helle Guldmann Pedersen

Revisor
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Verkmestergade 2

8000 Aarhus C



Ledelsespitegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsiret 01.01.2015 - 3l -12.2015 for House

Of Kids ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med irsregnskabsloven'

Det er min opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede afvirksomhedens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31.12.2015 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret 0l '01'2015 -

3t.12.2015.

kdelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretnilgen om-

handler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse'

Odder, den 11.05.2016

Direktion
lrli
)^lr"

Helle Guldmann Pedersen



Den uafhrengige revisors erklreringer

Til kapitalejeren i House Of Kids ApS

Pitegning pfl flrsregnskabet
Vi har revideret arsregnskabet for House of Kids ApS for regnskabsiret 01.01.2015 - 31.12.2015, der omfatter anvendt

regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter' Arsregnskabet udarbejdes efter trsregn-

skabsloven.

Ledelsens ansvar for flrsregnskabet
Ledelsen har ansvaret tbr udarbejdelsen af et 8rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 8rs-

regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nodvendig for at udar-

bejde et irsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
vores ansvar er at udtrykke en konklusion om irsregnskabet pi grundlag afvores revision. vi har udfsrt revisionen i over-

ensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette kraver,

at vi overholder etiske krav samt planlagger og udforer revisionen for at opni hoj grad afsikkerhed for, om irsregnskabet

er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfsrelse afrevisionshandlinger for at opni revisionsbevis for belsb og oplysninger i arsregnskabet.

De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for vrsentlig fejlinformation i

6.rsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der

er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et irsregnskab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstrendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af

virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er pas-

sende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige, samt den samlede presentation af irsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31.12.2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret 01.01.2015 - 31.12.2015 i overensstemmelse med

irsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til firsregnskabsloven gennemlrest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i

tillag til den udfsrte revision afirsregnskabet.

Det er pl denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

irsregnskabet.

Aarhus. den I 1.05.2016

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.33963556

/a?4
Morten Gade Steinmetz
statsautoriseret revisor



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestir i at drive intemetbutik med salg af bornetoj '

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud pi |.527 t.kr. A.rets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lavere resultatniveau for 2016'

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten'



Anvendt regnskabsPraksis

Regnskabsklasse

Arsrapponen er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med

tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C'

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir.

Generelt om indregning og miling
Aktiver indregnes i balancen, nir det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige oko-

nomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets vardi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir virksomheden som folge afen tidligere begivenhed har en retlig eller

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frag6 virksomheden, og for-

pligtelsens vcrdi kan miles pilideligt.

Ved fsrste indregning m6les aktiver og forpligtelser til kostpris. Miling efter fsrste indregning sker som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor'

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden irsrapporten

aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede pi balancedagen.

I resultatopgorelsen indregnes indtegter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de

belsb, der vedrsrer regnskabsiret.

Resultatopgorelsen
Bruttofortj eneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsretning, endring i lagre af fardigvarer og varer under fremstil-

ling, omkostninger til rivarer og hjelpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsretning

Nettoomsretning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgorelsen, n6r levering og risikoovergang til

kober har fundet sted. Nettoomsretning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med sal-

get og miles til dagsverdien af det fastsatte vederlag.

,4f,ndring i lagre af frerdigvarer og varer under fremstilling

,tsndring i lagre af frerdigvarer og varer under fremstilling omfatter regnskabsflrets formindskelser eller for-

ogelser aflagre afhandelsvarer. I posten indgir sedvanlige nedskrivninger afde p6geldende lagerbeholdnin-

ger.



Anvendt regnskabsPraksis

Omkostninger tit rflvarer og hjrelpematerialer

omkostninger til rivarer og hjrelpematerialer omfatter regnskabsirets forbrug af rivarer og hjrelpematerialer

efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer mv. fra primo til ultimo' I posten indgir eventuelt

svind og sedvanlige nedskrivninger af de pageldende lagerbeholdninger'

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrsrer virksomhedens primere aktiviteter, herun-

der lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger og salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgir end-

videre nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsetningsaktiver'

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager sivel

virksomhedens medarbej dere.

som omkostninger til social sikring, pensioner o'l' for

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagsaktiver bestir af regnskabs6rets af- og nedskrivnin-

ger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restverdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemforte

nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle og immaterielle anlegsaktiver.

Andre linansielle indtregter

Andre finansielle indtregter bestir af renteindtngfer, nettokursgevinster vedrorende greld og transaktioner i

fremmed valuta samt godtgorelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger bestir af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra geld til tilknyt-

tede virksomheder, nettokurstab vedrsrende greld og transaktioner i fremmed valuta samt tilleg under aconto-

skatteordningen mv.

Skat

Alets skat, der bestar af irets aktuelle skat og rendring af udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen med den

del, der kan henfores til irets resultat, og direkte pi egenkapitalen med den del, der kan henfsres til posteringer

direkte pi egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.



Anvendt regnskabsPraksis

Erhvervede immaterielle rettigheder m6les til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger' Rettighe-

derne afskrives lineert over den forventede brugstid. Afskrivningsperioden udgor fem ir, dog maksimalt rest-

lsbetiden for de pigeldende rettigheder'

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsvardi, hvis denne er lavere end den regnskabsmrs-

sige verdi.

Materielle anlregsaktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar miles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger'

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klar-

goingaf aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug'

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvrerdi efter afsluttet brugstid. Der foretages

linerere afskrivninger baseret pA folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 56r

Materielle anlegsaktiver nedskrives til genindvindingsverdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmressige

vrerdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger m6les til kostpris, opgjort efter FlFO-metoden, eller nettorealisationsverdi, hvor denne er

lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tilleg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvardi for varebeholdninger opgores som forventet salgspris med fradrag af fardiggarelses-

omkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effelluere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vrerdi, med fradrag af ned-

skrivninger til imodeg6else af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestiender.



Anvendt regnskabsPraksis

Udskudt skst

Udskudt skat indregnes afalle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassige og skattemessige vrrdier af

aktiver og forpligtelser, hvor den skattemassige verdi af aktiveme opgores med udgangspunkt i den planlagle

anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettigede, skatternessige underskud' indreg-

nes i balancen med den vaerdi, aktivet forventes at kunne realiseres til' enten ved modregning i udskudte skat-

teforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Andre fi nansielle forPligtelser

Andre finansielle forpligtelser miles til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi'

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende akluel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af

irets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat'



Resultatopgsrelse for 2015

Bruttofortj eneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Driftsresultat

Andre finansielle indtegter

Andre finansielle omkostninger

Resultat af ordinere aktiviteter for skat

Skat af ordineert resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisPonering

Overfort resultat

Note
2015

kr.
2014

kr.

6.477.r19

(4.133.t7e)

(216.17s)

2.127,765

1.157

(130.658)

1.998.29

(471.088)

r.s27.176

4.934.600

(4.000.s1e)

(221.436)

712.95

271

(21s.300)

497.616

(136.394)

__3il2n_

1.527 .176 361.222

1.527.176 36r.222



Balance pr.3L.12.2015

Erhvervede immaterielle anlregsaktiver

Immaterielle anlregsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlegsaktiver

Deposita

Finansielle anlagsaktiver

Anlregsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsretningsaktiver

Aktiver

Note
2015

kr.

492.724 616.128

616.128492.724

132.110 164.48t

132.110 t64.48r

45.000 45.000

45.000 45.000

669.834

7.853.500

7.853.s00

r.735.339

192.629

0

825.609

9.310.802

9.310.802

r.467.043

266.576

1r6.072

r.927.968 1.849.691

681.169

r0.462.637

102.834

rr.263.327

11.132.471 12.088.936

-:

6



Balance pr.3L.12.2015

Virksomhedskapital

Overfsrt overskud eller underskud

Egenkapital

Udskudt skat

Hensaffe forpligtelser

Bankgreld

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Greld til tilknyttede virksomheder

Greld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Skyldig selskabsskat

Anden greld

Kortfristede geldsforpli gtelser

Greldsforpligtelser

Passiver

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Eventualforpligtelser

Pantsretninger og sikkerhedsstillelser

Note
20r5

kr.
2014

kr.

136.000

4.222.283

136.000

5.749.459

5.885.459 4.358.283

10s.639 r34.038

10s.639 134.038

0

t.471.780

r.470.387

910.768

t67.487

1.120.951

t.735.727

2.222.67r

1.526.372

999.537

0

I . 1 12.308

5.141.373 7.596.615

5.r41.373 7.596.615

11.132.471 12.088.936:

8

9

10



Egenkapitalopgorelse for 20 15

Egenkapital primo

Arets resultat

Overfsrt
Virksomheds- overskud eller

kapital underskud
kr. kr.

136.000

0

4.222.283

t.527.t76

5.749.459

I alt
kr.

4.358.283

1.527.t76

Egenkapital ultimo



Noter

1. Personaleomkostninger
Gager og lonninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

2. Andre finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Renteomkostning er i ovigl

3. Skat af ordinert resultat
Aktuel skat

.rEndring af udskudt skat

4. Immaterielle anlagsaktiver
Kostpris primo

Tilgange

Kostpris ultimo

Af- og nedskrirminger primo

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmessig verdi ultimo

2015
kr.

2014
kr.

3.825.664

134.272

125.888

47.355

3.666.924

138.986

139.364

55.245

4.133.179 4.000.519

2015
kr.

2014
kr.

59.068

71.590

5t.573

t63.727

130.658 215.300

2015
kr.

2014
kr.

499.487

(28.3ee)

471.088

129.928

6.466

136.394

Erhvervede
immaterielle
anlegsakti-

ver
kr.

774.521

35.000

809.s21

(1s8.3e3)

(1s8.404)

(316.797)

492.724



Noter

5. Materielle anlregsaktiver
Kostpris primo
Tilgange

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmessig verdi ultimo

6. Finansielle anlegsaktiver
Kostpris primo

Kostpris ultimo

Regnskabsmassig vardi ultimo

7. Anden greld

Moms og afgifter

Skyldig lon, A-skat, sociale bidrag m.m.

Feriepengeforpligtelser

Andre skyldige omkostninger

Andre an-
leg, drifts-
materiel og

inventar
kr.

603.279

25.400

628.679

(438.7e8)

(s7.771)
(496.s69)

132.110

Deposita
kr.

4s.000

2014
kr.

45.000

2015
kr.

877.117

75.277

125.000

43.557

824.555

287.753

0

0

1.120.951 1.r12.308

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgiet en lejeaftale vedrorende dettes lokaler pi Jemaldervej i Odder. Irjemilet er uopsigeligt

for sAvel lejer som udlejer til 1. januar 2020. Den Arlige lejeforpligtelse udgor 540 t.k., og den samlede lejefor-

pligtelse i opsigelsesperioden udgor 2.160 t.k.



Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgir i en dansk sambeskatning med Guldmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet

hefter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsiret 2013 for indkomstskatter

mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med I. j:uiri 2}l2ligeledes for eventuelle forpligtelser til at inde-

holde kildeskat pi renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers

samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgir af administrationsselskabets irsregnskab.

10. Pantsretninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemverende med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant pi 3.000

t.kr. med pant i goodwill, simple fordringer hidrsrende fra salg af varer, lager af handelsvarer samt driftsmateriel

og inventar.


